dari a malo. **V**nus p̄cepit s̄ne cui dicet. i. docuit illū ne i. vanā glaz laudes hōmī p̄būtūs appetet et intelligēdo p̄tōredi q̄ p̄cepit ad ad q̄ vñ sonat. et nō h̄m q̄ vñ sonat tū dī. me dixis alius. Et potuit eē q̄ vñ ex occūstācia aliq. vel dictis xp̄i p̄cedibz. l' mō lođi seu motu aliq. sy ille. intelligēt ab illo curato q̄ ds p̄cepit. **A**d om̄ p̄nāle. q̄m ar̄. nullus detinēs de fōditibz. u. di co q̄ ds pl̄eis tribuit q̄ meruerit. et iō nulla iūsticā eis fāt. **I**llip̄i iō gauū nō meruerit h̄c abte et statī. s̄ qñ deo placet. **S**ūmilit retardationō q̄uāt. q̄ voluit qd̄ deo placet de eis fieri. Et qñ dī q̄ lūtūc p̄cō mā. q̄ p̄tēadapm̄ fitant. et hoc ē iūstūdico q̄nō ē iūstū q̄ placet deo. et nō oꝝ q̄ fiat eis recōpensatio q̄ placet eis retardatio. et recōpensatū ē eis. iūstūtū iō vlt̄ia qd̄ mēri potant de serp̄. **A**d vlt̄im qñ ar̄. ds exigit a xp̄ibz iūstā r̄c. et tū nō vult ab eis fī. credo. exigit exactide p̄t̄. et tū nō vult volūte bñplati. q̄ ip̄i noluit. **A**d rā for̄ sept̄ arti qñ arguebat. duobz p̄t̄ibz detedētibz. u. iō cedo q̄ min⁹ iquātē. p̄mittit vñ q̄ alti. Hęc q̄le m̄ p̄t̄io. q̄ v̄t̄obiq̄ vñ rā p̄zā vñ quotālius ut deo plānit alia p̄t̄. et nēnt sit iūstā. **S**v̄t̄iq̄ p̄portionata mā. Et herde p̄feti q̄oꝝ. **T**er̄da.

Querit 2⁹ vñ ds ab ethno s̄i uerit se p̄ductuq̄ mūdū. Vñ q̄nō. **P**otest q̄l ad a deo fuit ab ethno. deū eē p̄ductuq̄ mūdū est ad a deo. ḡ deū eē p̄ductuq̄ mūdū nō fuit ab ethno ver. **E**t ul̄t̄. ḡ nō fuit ab ethno s̄tū a deo. **V**lt̄ia qñ p̄z. q̄ oē qd̄ s̄at̄ ē ver qñ s̄at̄. penitūa mā p̄z. s̄z her. ver nō fuit ab ethno. ḡ nō fuit q̄r̄e tū ab ethno. q̄ oē qd̄ est ver ē qñ est ver. s̄d̄ mātit̄ ē. **A**d isto p̄fdū negādo mōrē p̄n̄t̄ vñ. q̄d̄ vñ deū esse p̄ductuq̄ mūdū ē aliud ab eo. q̄ hec ab ethno fuit vñ. ds p̄ducet mūdū. et iō vlt̄as istiō fuit ab ethno. et stat̄ q̄n̄ fuit ab eterno n̄ ds. ḡ vñ istiō ds p̄ducet mūdū fuit ab ethno ds. **P**eo vlt̄as istiō ds p̄ducet mūdū nō ē ad q̄ deū eē p̄ductuq̄ mūdū. 12 deū eē p̄ductuq̄ mūdū. ab ethno fuit ds. **F**otmat̄ istiō mīsio p̄ vñ leāns mono. xviii. et de vñte i ca. vbi vult q̄ hoc ver. i. a q̄d̄ eē s̄tūq̄ s̄p̄ fuit. n̄ h̄uit p̄m̄. vñ mīq̄ s̄t̄op̄t̄ ēē ver. **V**lt̄. hoc ver p̄fati s̄p̄t̄i eē ad nūq̄ desinet ēē ver. **S**y q̄bz occludit q̄ vlt̄as fuit ab ethno. et s̄t̄m̄ erit. vñ dicit sic. **H**i vñ h̄uit p̄m̄ vñ h̄ebit fñ. anq̄ ip̄am̄cipet. ver erat. q̄ nō erat vlt̄as. et postq̄ fñm̄ta erit. tē ver erit q̄nō erit vlt̄as. **A**lq̄. i. ete ver nō p̄t̄ eē s̄i vñte. Fuit iō vlt̄as anq̄ erat vñ. et erit vlt̄as postq̄ fñm̄ta erit vñ. qd̄ m̄t̄ulementissi. **Z.** Et iō p̄mittit i p̄n̄ sue rōie. **C**ogit; q̄ p̄t̄ qñ icepit a qñ nō fuit hoc ver futurū erat ad. q̄. di horū p̄t̄ cogitare. **S**v̄t̄ vñt̄le ē aſel. sentiē q̄ solo ds fuit

ab eterno. q̄ hoc qđ ē futurū ad erat sicut
dī ab eterno. Et negat totalit̄ mōr
p̄ncipal̄ rōis. ¶ t̄ cōn̄ id ar̄ sic. P̄vbi
tas isti⁹. dī p̄ducet m̄dū. n̄. et ar̄ sic.
a fēt̄ dī. et anō ē des. q̄ ad sicut des
qđ mō nō ē dī. Itē a sicut dī. et a sicut
fuit het apō. dī p̄ducet m̄dū. q̄ h̄ apō
fuit dī. M̄ar p̄. q̄ vīta. p̄mōmenō
est ad a. p̄mōne. q̄ si sic l̄ foret amēdes
p̄mō. vī. res significato p̄ apō. p̄m
nō p̄t dari. q̄ sic orō p̄a mutaret.
q̄n̄ t̄sūret de vītate m̄ fl̄tātē quā
guebat̄ m̄ p̄cū ca. de p̄b̄na. Nec p̄t
dai r̄m q̄ s̄m an̄ de vī. ca. n̄. vītate
enūtatiōis nō ē res enūnata. Si dī
enūnā ē cū vītate i. enūnacōe. i.
vītate p̄mō ē apō. q̄ si vītate het fuit
dī. het fuit dī. ¶ Si dī s̄mūsi ista
an̄ p̄ductiōis m̄dī dī p̄ducet m̄dū. i.
fuit̄ rep̄ntat̄ p̄cēntā dīma. sic p̄c
ista denotat̄. q̄ cū eē dīma n̄ alī p̄
p̄ntet. se p̄ adhuc p̄t̄ rep̄ntabit̄.
q̄ mō rep̄ntat̄ dī eē p̄ductu⁹ m̄
dū. Hoc ē fīm. i. eē dīma rep̄ntat̄
fīm. ¶ Se eē dīma i. p̄n̄at̄ p̄cē sicut p̄
hā denotat̄. dī nō p̄ducet m̄dū. q̄oē
veq̄ rep̄ntat̄ p̄cēntā dīma. et het est
vera. i. cū n̄alit̄ rep̄ntet̄. q̄ rep̄ntauit
sic fore. p̄ p̄cē denotat̄. i. s̄l̄ an̄ p̄du
onē m̄dī rep̄ntat̄ illa q̄dictoria. dī
p̄ducet m̄dū. dī nō p̄ducet m̄dū. ¶
loq̄m̄ n̄ p̄ illa m̄esura p̄gmat̄ an̄
p̄ductiōis m̄dī p̄ tūc het fuit̄ vīdī si fui
t̄sū. dī vītare fīdū. vīl̄. q̄ volunt
treare se vīl̄ ad a se. nō se q̄ hoc fuit̄
imp̄le. q̄ volunt treare aliud a se. q̄
aliud a deo fuit volitū p̄t̄ et nō n̄
m̄dī. i. m̄dī fuit p̄t̄. q̄ si fuit ad a
deo fuit. et si nō fuit ad a deo. n̄ aliud
fuit volitū a deo. ¶ Si s̄t̄ ab eterno
fuerit electi. i. ab eto fuerit dilat̄. q̄ ab

etno fuerit boī. q̄ dī nūq̄ d̄ilexit̄
bonū. q̄ hoī fuerit ab eterno. P̄mū
āns p̄ p̄d̄ cph̄. Negat nos an̄ mū
diſtitutiōis. ¶ P̄ sit a nomē aīmō
erat elat̄. ſ̄mē m̄dī. q̄ro t̄ an̄ deo
diligita vīl̄ nō. S̄inō. q̄ne elegit.
et p̄ oīne nūq̄ elegit. Et uīl̄. ḡ a
nō erit non alīs elat̄. cui⁹ op̄p̄l̄
po. S̄idicat̄ q̄ dī diligita. ſ̄t̄
q̄ a ē dīl̄m̄ a deo. et ſ̄t̄ a ē dīl̄m̄
adeo. ḡ a ē īd̄ vīl̄m̄ a deo. q̄ a
nō ē n̄t̄ dīl̄t̄ a deo. ḡ a ē alī
dīl̄m̄ a deo. Et vīl̄. ḡ a ē ad. ¶ P̄
ita n̄alit̄ rep̄ntat̄ eē dīma ant̄
fore. p̄ ista apō mētal̄ ant̄x̄ eut̄.
i. mēte hoīs i. p̄ntat̄ fore. H̄ b̄ oī
mētal̄ ito rep̄ntat̄ ant̄x̄ fore n̄r̄
q̄ vīa nō p̄t̄ eē mēte. n̄ sic rep̄n̄
tet̄. q̄ eē dīma ſ̄ rep̄ntat̄ aī
fore. et m̄dū eſſe p̄ducend̄ ſ̄i vīq̄
ſic rep̄ntat̄. q̄ aīs mūjet̄. 200
opale
¶ P̄ arguo ſic. q̄o ab etho ſāunt̄
ſe p̄ductu⁹ m̄dū. q̄ p̄t̄ ſāunt̄ ſe
n̄ p̄duxisse. q̄ p̄t̄ ſāunt̄ m̄dū
nō eē. q̄ ex iſto ante dī ab etho
ſāunt̄ m̄dū ſe p̄ductu⁹. ſe ſōl̄t̄
q̄ m̄dū nō fuit ab eterno. q̄ m̄p̄le
ē q̄ oīi aīt̄edēt̄ ſt̄t̄. n̄ aīt̄edēt̄
ſt̄t̄ ſigſtatiōe vītū ſp̄. ergo nō
potuit p̄duxisse m̄dū ab etho. ſi
ab etha ſāunt̄ ſe p̄ductu⁹ m̄dū.
Itē ſi potuit p̄duxisse m̄dū. ab eto
no ponat̄ m̄ eē. et ſē. m̄dū fuit ab
eterno. q̄ nūq̄ fuit p̄ducend̄. i. ūl̄.
q̄ dī nūq̄ ſāunt̄ ſe p̄ductu⁹ m̄
dū. q̄ vīl̄ p̄a ſāna ē bō. P̄nd̄
vīo dissimilando de ſāna. cōrē
dō ſāna. q̄ dī nō potuit p̄duxis-